
 
 

     

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Від 11.01.2019 № 925 

 

Про затвердження розрахунку розміру заробітної плати,  

який враховується при визначенні вартості будівництва  

об’єктів на 2019 рік 

   

 

Відповідно до Наказу №281 від 20.10.2016 року Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України «Про 

затвердження Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який 

враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради, - 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити розрахунок розміру заробітної плати, який враховується при 

визначенні вартості будівництва об’єктів на 2019 рік в розмірі 8 700 грн. згідно 

додатком. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Рибаху Б.В. 
 

 

 

 

Міський голова                                                          Ігор Гриньків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

       від 11.01.2019 № ___ 

 

 

Розрахунок визначення середньої заробітної плати у будівництві, що 

відповідає середньому розряду складності робіт у будівництві 3,8 при 

виконанні робіт у звичайних умовах для м. Золочева Львівської області, 

Відповідно до Наказу №281 від 20.10.2016 року Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України «Про 

затвердження Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, 

який враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів» 

 

 

№п/п Найменування підрядної організації Розрахунок рівня 

заробітної плати (грн.) 

1 
Підприємство фірма «Профіт» 

 
8733,25 

2 Приватне підприємство «Будсервіс» 8705,96 

3 
Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Золочівагробуд» 
8787,83 

 

 

Середньомісячна заробітна плата, що відповідає середньому розряду робіт у 

будівництві 3,8 при виконанні робіт у звичайних умовах м. Золочева Львівської 

області, на виконання Наказу №281 від 20.10.2016 року Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України «Про затвердження Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної 

плати, який враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів», 

відповідно до наданих підрядними організаціями розрахунків складає                     

8742,35 грн. 
 

 

 

 

Міський голова                                                            Ігор Гриньків 

 

 


